
RESOLUCION N' 21l227

ACT A 01612021

VISTO: que sc integró la Conisión Especial Delcgada Antcnas ¡ scsionó cl 24'l05'1021 por

lo quc se da a conocer el acla labrada el] su opor'tunidad.

CONSIDERAND0: f) qrre el Concejo Municipal La Florcsta manitiesla estar de acucrdo'

ATIiNTO: a b precedentenlente cxpuesto ! a la nornlatila vigcnte:

EL CONCEJO MIJNICIPAL LA FLORISTA

RESUELVE:
l) r\probar 5/5 ¿ñnnativo. el con¡enido del Acta de la Comisión Ispecial I)elegada Anlenas

de l¡cha 2,1i0512021.

ll) Noliiíqucse a sus i egrantes. comuniquesc a la Sccrela a de Desarrollo Local )
Participaciiin y registrese e¡ los archivos de Resoluciones dcl Municipio I-a Floresta'

\'l,
* \0,¡
\

tll
qt

La Floresta, 28 de Mayo de 2021.

iena Biselli
conccjal

Municipio La Floresta

fomás Berrcta 370 - Coneloñes, Iluguoy I Tel: (+598) 1828 | ww\a,imcanelones'gub uy


